

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กและท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทาง ถนนยางป็นต่อ ซอย 1/1 ชุมชนบ้านเขาโบสถ์หมู่ที่ 7 ตำบลทับมา อำเภอเมือง
 จังหวัดระยอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลทับมา/เทศบาลตำบลทับมา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานทาง 1.1 งานรื้อถอน 1.1.1 งานรื้อโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก (หนา 15 ซม.)	ตร.ม.	960.000	75.86	72,825.60	1.3642	103.48	99,348.68
2	1.2 งานถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก 1.2.1 งานปรับปรุงชั้นทางเดิม (ชั้นพื้นทางลูกรัง)	ตร.ม.	960.000	11.04	10,598.40	1.3642	15.06	14,458.33
3	1.2.2 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	47.360	719.62	34,081.20	1.3642	981.70	46,493.57
4	1.2.3 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม. (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	947.280	461.60	437,264.44	1.3642	629.71	596,516.14
5	1.2.4 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	ม.	48.000	161.81	7,766.88	1.3642	220.74	10,595.57
6	1.2.5 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	ม.	144.000	90.78	13,072.32	1.3642	123.84	17,833.25

สมศักดิ์ อนันตวุฒิ

12 กันยายน 2568 17:33:47

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กและท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทาง ถนนยางป็นตอ ซอย 1/1 ชุมชนบ้านเขาโบสถ์หมู่ที่ 7 ตำบลทับมา อำเภอเมือง
 จังหวัดระยอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลทับมา/เทศบาลตำบลทับมา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	1.2.6 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	ม.	160.000	70.92	11,347.20	1.3642	96.74	15,479.85
8	1.2.7 รอยต่อถนนคอนกรีตกับรางต้น (DUMMY JOINT)	ม.	105.600	37.13	3,920.92	1.3642	50.65	5,348.91
9	1.2.8 งานสีเส้นจราจร	ตร.ม.	36.000	250.00	9,000.00	1.3642	341.05	12,277.80
10	1.3 งานท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก 1.3.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด เส้นผ่านศูนย์กลาง 0.60 ม.	ม.	293.700	1,658.70	487,160.19	1.3642	2,262.79	664,583.93
11	1.3.2 บ่อพักคอนกรีตเสริมเสริมเหล็ก สำหรับท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด เส้นผ่านศูนย์กลาง 0.60 ม.	บ่อ	33.000	5,332.65	175,977.45	1.3642	7,274.80	240,068.43
12	1.3.3 ฝาเปิดบ่อพัก (ชนิดเหล็กหล่อ แบบร่องรางวี)	บ่อ	33.000	8,400.00	277,200.00	1.3642	11,459.28	378,156.24
รวมราคากลาง								2,101,160.70

สมศักดิ์ อนันตวุฒิ

12 กันยายน 2568 17:33:47

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กและท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทาง ถนนยางป็นตอ ซอย 1/1 ชุมชนบ้านเขาโปล้หมูที่ 7 ตำบลทับมา อำเภอเมือง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	จังหวัดระยอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) เทศบาลตำบลทับมา/เทศบาลตำบลทับมา



สมศักดิ์ อนันต์วุฒิ

12 กันยายน 2568 17:33:47

หน้า 3 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กและท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทาง ถนนยางป็นตอ ซอย 1/1 ชุมชนบ้านเขาโบสถ์หมู่ที่ 7 ตำบลทับมา อำเภอเมือง จังหวัดระยอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลทับมา/เทศบาลตำบลทับมา
------------------------------------	---------------------------------

วิจิต บุคตา
(วิจิต บุคตา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สมศักดิ์ อนันตวุฒิ
(สมศักดิ์ อนันตวุฒิ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ชัชวาลย์ พิทักษ์สัตยาพรต
(ชัชวาลย์ พิทักษ์สัตยาพรต)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สมศักดิ์ อนันตวุฒิ

12 กันยายน 2568